LB993-40K
SCHEDA TECNICA Lampadina SMD LED, Capsula G9, 3.5W/300lm, base G9, 4000K
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 1/3
8 003910 109629
Blister 10 80
DATI TECNICI
Alimentazione 220V AC
Fonte illuminazione SMD LED
Potenza illuminazione (W) 3.5
Consumo elettrico (W) 3.5
Potenza equivalente incandescenza (W) 30
Warm up time to 95% <2S
Lumen 350
IRC >80
Fascio luce DIFFUSE
Angolo del fascio (°) 300°
Durata di vita del led (ore) 20.000
Materiale PLASTIC
Forma del bulbo CAPSULA
Attacco GU9
Classe energetica F
Colore luce 4000K
Dimmerabilità NOT DIMMABLE
Assorbimento (A) 0.04
Energy Label https://www.velamp.com/energylabels2021/LB993-40K.jpg
Codice eprel 1186191
Link db eprel http://eprel.ec.europa.eu/qr/1186191
Garanzia 2 YEARS
Larghezza (mm) 17
Profondità (mm) 17
Altezza (mm) 50
Peso netto (Kg) 0.014
Manuale https://www.velamp.com/manuali/ISTRUZIONI
LAMPADINE_ALL_LANGUAGE.pdf
Scheda eprel https://eprel.ec.europa.eu/fiches/lightsources/Fiche_1186191_IT.pdf
LB993-40K
SCHEDA TECNICA Lampadina SMD LED, Capsula G9, 3.5W/300lm, base G9, 4000K
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 2/3
DESCRIZIONE
Risparmio Energetico- Lampadine G9 LED Velamp 3.5W: ricambio per lampadine alogene da 20W a 40W, in modo da poter risparmiare il 90% della
bolletta elettrica. Meno ricambio e durata maggiore. Qualità Superiore - Non contengono filamenti né mercurio. La lampadina LED Bianco Naturale G9
protegge i tuoi occhi e crea un'atmosfera confortevole. Le lampadine a LED VELAMP sono certificate CE, sicure per la famiglia e l'ambiente.Ampia
Applicazione - questa lampada LED è adatta per tutte le lampade a LED AC 220–240 V, base standard G9. E' facile e veloce da installare. Lampadina a
LED G9 ideale per cucine, soggiorno, camera da letto e corridoi, lampadari, spot.... Super Luminosa - lampadina led G9 con LED SMD2835, Angolo di
Fascio di 300 ° , bianco naturale 4000K, indice di resa cromatica >80 (per una resa fedele dei colori), senza sfarfallio, bassa generazione di calore, basso
consumo di corrente, lunga durata. Attenzione - Si prega di controllare attentamente le dimensioni prima dell'acquisto e verificare se si adatta al vostro
apparecchio di illuminazione. (Dimensioni: 50mm x 17 mm) ; Non è dimmerabile, si prega di non utilizzarla con un dimmer.
DATI LOGISTICI
Tipologia imballo Blister
Lunghezza pack (mm) 100
Larghezza pack (mm) 90
Altezza pack (mm) 30
Larghezza inner (cm) 22
Lunghezza inner (cm) 18
Altezza inner (cm) 12
Quantità in inner 10
ITF INNER 18003910109626
Lunghezza master (cm) 37
Larghezza master (cm) 22
Altezza master (cm) 25
Quantità in master 80
ITF MASTER 28003910109623
Quanti pezzi su pallet 80x120 (pz) 3200
Codice INTRASTAT 85395200
DEEE 0.1
BAREME ECOLOGIC 2025 N/A
Paese di origine CHINA
LB993-40K
SCHEDA TECNICA Lampadina SMD LED, Capsula G9, 3.5W/300lm, base G9, 4000K
www.velamp.com / customerservice@velamp.com - Velamp Industries s.r.l. - Viale Italia, 59 - 20094 Corsico - Italy 3/3